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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51618016V

2. Data e Regjistrimit 18/04/2025
3. Emri i Subjektit G ENERGY SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence per aktivitete/veprimtari tregtare marketing 
,realizim i biznes planeve, nderkombetare dhe konsulence 
biznesi ne pergjithesi. Ne funksion te qellimeve te 
saj,shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione te 
ndryshme,te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Perpunim te 
dhenash.
Damiano Pozzessere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/12/2025 Deri: 03/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Damiano Pozzessere
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al info@lenis.al 
Telefon: 00393486492351  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431610-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530187-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se dhurimit date 29.09.2025, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise 100 % nga dhuruesi Giuseppe Dibitonto ne favor te Damiano 
Pozzessere. 
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Damiano Pozzessere")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Dibitonto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550513-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Giuseppe Dibitonto dhe emerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55262C8-8DD9-497B-942E-AC73C6DEBDCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB84552A-BDD8-47F4-A837-B8175ED0C304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9AB8C1-D70F-4834-8ED6-6BB490E3D956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DABE4B1-C6CC-42D3-9E1F-DF20A082721E
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administratorit te ri te shoqerise Damiano Pozzessere.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Damiano Pozzessere")                      Nga data 
"03/12/2025             Ne daten "03/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Dibitonto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9ED0F9-407F-4710-B6F1-247B6464B98C

